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ESTADO DE MATO GROSSO Exercicio de 2024
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Relacéo de Liquidagdes Emitidas - Periodo de 01/12/2024 até 31/12/2024

Liquidacéo | Emissao |Va|or Liquidacdo | Valor Anulacédo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid

Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
593 02/12/2024 15.046,22 0,00 15.046,22 4.715,95 486 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.38.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
594 02/12/2024 42.326,02 0,00 42.326,02 21.406,21 487 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.43.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
595 02/12/2024 2.558,75 0,00 2.558,75 0,00 488 01.031.0001 2.001 5 3.1.90.13.02.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
596 02/12/2024 12.961,69 0,00 12.961,69 0,00 489 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
597 02/12/2024 12.753,11 0,00 12.753,11 0,00 490 01.031.0001 2.001 8 3.1.95.13.06.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
598 02/12/2024 11,77 0,00 11,77 0,00 478 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
599 03/12/2024 1.917,53 0,00 1.917,53 4,60 477 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.19.00.00.00 834 - SAGA COMERCIO E SERVICO TECNOLOGIA E INFORMATICA 01/01
600 05/12/2024 12,00 0,00 12,00 0,00 478 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
601 05/12/2024 197.340,00 0,00 197.340,00 2.368,08 438 01.031.0001 1.001 1 4.4.90.52.30.00.00.00 849 - G M N EMPREENDIMENTOS LTDA 01/01
602 05/12/2024 2.023,90 0,00 2.023,90 24,29 483 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.15.00.00.00 143 - L. ROSSI & CIA. LTDA - ME 01/01
603 05/12/2024 780,52 0,00 780,52 9,37 482 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.24.00.00.00 540 - GUAPORE COM. DE TINTAS LTDA 01/01
604 06/12/2024 320,00 0,00 320,00 0,00 419 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.05.00.00.00 807 - H. C. DA CUNHA & CIALTDA 01/01
605 06/12/2024 65,00 0,00 65,00 3,12 477 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.19.00.00.00 834 - SAGA COMERCIO E SERVICO TECNOLOGIA E INFORMATICA 01/01
606 06/12/2024 32,25 0,00 32,25 0,00 484 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.24.00.00.00 816 - FERCOM COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO L1 01/01
607 06/12/2024 34,00 0,00 34,00 0,41 485 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.24.00.00.00 362 - M. F. COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA 01/01
608 09/12/2024 12,00 0,00 12,00 0,00 478 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
609 09/12/2024 644,91 0,00 644,91 30,96 433 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.44.00.00.00 340 - AGUAS DE COMODORO LTDA 01/01
611 12/12/2024 3.546,73 0,00 3.546,73 41,10 435 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.43.00.00.00 5 - ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIAS.  01/01
612 12/12/2024 8.324,95 0,00 8.324,95 815,85 430 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.01.00.00.00 565 - STAF SISTEMAS LTDA 01/01
610 13/12/2024 550,00 0,00 550,00 0,00 491 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.15.00.00.00 894 - 33.638.355 CRISTIANE RIBEIRO DA SILVA 01/01
613 13/12/2024 12,00 0,00 12,00 0,00 478 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
614 13/12/2024 600,00 0,00 600,00 0,00 470 01.031.0001 2.001 15 3.3.90.41.99.00.00.00 139 - UNIAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DE MATO GI 01/01
615 13/12/2024 319,00 0,00 319,00 0,00 437 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.01.00.00.00 733 - VIRTUAL NET TELECOMUNICACOES E SERVICOS LTDA 01/01
616 16/12/2024 8.565,82 0,00 8.565,82 205,58 492 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.69.00.00.00 467 - PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS 01/01
622 17/12/2024 254,15 0,00 254,15 0,00 478 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
623 17/12/2024 950,00 0,00 950,00 0,00 502 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.01.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
624 17/12/2024 950,00 0,00 950,00 0,00 503 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.01.00.00.00 193 - ADRIANA GUIMARAES ROSA 01/01
625 17/12/2024 293.000,00 0,00 293.000,00 3.516,00 449 01.031.0001 1.003 3 4.4.90.52.48.00.00.00 851 - DISVECO LTDA 01/01
627 17/12/2024 105.318,16 0,00 105.318,16 41.995,84 504 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
628 17/12/2024 33.993,42 4,53 33.988,89 11.401,41 505 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.02.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
629 17/12/2024 47.998,51 0,00 47.998,51 18.161,71 506 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.52.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
630 17/12/2024 6.803,28 0,00 6.803,28 186,12 507 01.031.0001 2.001 5 3.1.90.13.02.00.00.00 643 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 01/01
631 17/12/2024 5.255,61 0,00 5.255,61 0,00 508 01.031.0001 2.001 6 3.1.90.94.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
632 17/12/2024 12.717,06 0,00 12.717,06 0,00 509 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
633 17/12/2024 12.512,41 0,00 12.512,41 0,00 510 01.031.0001 2.001 8 3.1.95.13.06.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
634 17/12/2024 13.681,36 0,00 13.681,36 0,00 511 01.031.0001 2.001 16 3.3.90.46.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
635 17/12/2024 1.201,08 0,00 1.201,08 0,00 512 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 332 - SEFAZ - MT 01/01
636 17/12/2024 1.201,08 0,00 1.201,08 0,00 513 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 332 - SEFAZ - MT 01/01
639 18/12/2024 950,00 0,00 950,00 0,00 514 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.01.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
640 18/12/2024 12,00 0,00 12,00 0,00 478 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
621 19/12/2024 11.500,00 0,00 11.500,00 0,00 501 01.031.0001 1.001 1 4.4.90.52.36.00.00.00 879 - LIBRATECNOLOGIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 01/01
641 19/12/2024 58,00 0,00 58,00 0,00 478 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
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Relacéo de Liquidagdes Emitidas - Periodo de 01/12/2024 até 31/12/2024
Liquidacéo | Emissao |Va|or Liquidacdo | Valor Anulacédo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid
Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
617 20/12/2024 434,00 0,00 434,00 1,04 493 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.39.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUI 01/01
618 20/12/2024 300,00 0,00 300,00 3,60 494 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.39.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUI 01/01
619 20/12/2024 2.898,00 0,00 2.898,00 0,00 495 01.031.0001 1.001 1 4.4.90.52.42.00.00.00 882 - MARIA CRISTINA MATTEI 01/01
620 20/12/2024 3.840,00 0,00 3.840,00 46,08 500 01.031.0001 1.001 1 4.4.90.52.36.00.00.00 886 - OLMI INFORMATICA LTDA 01/01
642 20/12/2024 706,00 0,00 706,00 0,00 193 01.031.0001 2.001 23 3.3.50.41.99.00.00.00 836 - CONSELHO DA COMUNIDADE DA COMARCA DE COMODOR( 01/01
643 20/12/2024 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 479 01.031.0001 2.001 19 3.3.90.93.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
644 20/12/2024 87,20 0,00 87,20 0,00 478 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
645 20/12/2024 1.880,00 0,00 1.880,00 0,00 515 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.26.00.00.00 863 - 50.350.483 LEIVISSON LOPES DE ARAUJO 01/01
646 24/12/2024 750,00 0,00 750,00 0,00 516 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.16.00.00.00 785 - TECHELP SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 01/01
647 24/12/2024 422,50 0,00 422,50 0,00 496 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.26.00.00.00 785 - TECHELP SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 01/01
626 26/12/2024 248,16 0,00 248,16 248,16 216 01.031.0001 2.001 5 3.1.90.13.02.00.00.00 643 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 01/01
637 26/12/2024 1.682,00 0,00 1.682,00 0,00 498 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.26.00.00.00 892 - VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 01/01
638 26/12/2024 2.596,00 0,00 2.596,00 0,00 499 01.031.0001 1.001 1 4.4.90.52.42.00.00.00 892 - VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 01/01
648 26/12/2024 24,00 0,00 24,00 0,00 478 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
649 27/12/2024 953,63 0,00 953,63 2,29 477 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.19.00.00.00 834 - SAGA COMERCIO E SERVICO TECNOLOGIA E INFORMATICA 01/01
650 27/12/2024 753,00 0,00 753,00 0,00 497 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.26.00.00.00 476 - JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 01/01
Total do Més: 906.788,78 4,53 906.784,25
Total da Entidade: 906.788,78 4,53 906.784,25
Total do Periodo: 906.788,78 4,53 906.784,25



